11/2023 – DE/pl
Czerpnie i wyrzutnie
Typ WG-KUL
Połączenie zewnętrznej czerpni powietrza z klapą zwrotną stanowi ochronę przed
bezpośrednim wnikaniem do systemów deszczu, liści i ptaków oraz zapobieganie
niepożądanemu przepływowi powietrza w kierunku przeciwnym do zamierzonego,
podczas przerwy w pracy systemu.
■■ Maksymalna szerokość 2000 mm, maksymalna wysokość 1665 mm

	 RAL 9006 30 %
	 Pozostałe kolory z palety RAL 70 %
Przykład zamówienia: WG–KUL–1/1600×600/ER
Materiał – WG Stal ocynkowana
Konstrukcja – WG Karbowana siatka druciana
Kierunek przepływu powietrza Otwór powietrza zewnętrznego
Wielkość nominalna 1600 × 600 mm
Rama montażowa – WG Tak
Powierzchnia – WG Wykonanie standardowe
Czerpnie i wyrzutnie
Warianty wykonania
11/2023
WG-KUL
 – DE/pl
WG-KUL
Warianty wykonania
Zewnętrzna czerpnia/wyrzutnia powietrza wyko-
nana ze stali ocynkowanej, z klapą zwrotną
–	 1: Otwór powietrza zewnętrznego
–	 2: Otwór powietrza wywiewanego
Wielkości nominalne
–	 B: 200 – 1600 mm, w odstępach co 1 mm
–	 H: 180, 345, 510, 675, 840, 1005, 1170, 1335,
1500, 1665 mm (wielkości pośrednie 183 -
1664 w odstępie co 1 mm)
–	 Możliwe dowolne kombinacje B × H
Cechy charakterystyczne
–	 Rama czołowa
–	 Standardowe lamele i dolna lamela
–	 Karbowana siatka druciana
–	 Siatka przeciw owadom, opcjonalnie
–	 Widoczna poprzeczka lub poprzeczka stabili-
zująca z tyłu, od B = 1385 mm
–	 Obudowa klapy zwrotnej
–	 Lamele z łożyskami o niskim współczynniku
tarcia
–	 Ogranicznik lamel
–	 Taśma uszczelniająca
–	 Dolny profil oporowy (kątownik)
–	 Centralna poprzeczka z tyłu, widoczna, od W =
1000 mm
Cechy konstrukcyjne
Czerpnie i wyrzutnie
–	 Powierzchnia netto wynosi około 60 % (45 % z
siatką przeciwko owadom)
–	 Karbowana siatka druciana z tyłu, rozmiar
otworów 20 × 20 × 1.8 mm
–	 Opcjonalna siatka przeciw owadom z tyłu, roz-
miar otworów 1.25 × 1.25 × 0.4 mm
–	 Otwory montażowe w ramie
Klapa zwrotna
–	 Obudowa, grubość materiału 1.25 mm
–	 Lamele, grubość materiału 1 mm
–	 Obustronne kołnierze, do połączenia z przewo-
dami, z nawierconymi otworami narożnymi
–	 Dodatkowa listwa boczna z otworami do moco-
wania osi lamel i zintegrowanymi ograniczni-
kami lamel
–	 Ograniczniki lamel zapobiegają otwarciu lamel
powyżej pewnego kąta
Materiały i powierzchnie
Czerpnie i wyrzutnie
–	 P1: Lakierowane proszkowo, wyspecyfikować
kolor RAL CLASSIC
–	 PS: Lakierowane proszkowo, DB kolor
WG-AL-KUL
Wariant
–	 Zewnętrzna czerpnia/wyrzutnia powietrza
wykonana z aluminium, z klapą zwrotną
–	 1: Otwór powietrza zewnętrznego
–	 2: Otwór powietrza wywiewanego
Wielkości nominalne
–	 B: 200 – 1600 mm, w odstępach co 1 mm